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1 900 000 #

KBaptupa

Xunasa nnowanb

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Twun caHy3na

https://irkutsk.move.ru/objects/9287009997

CobCcTBEeHHUK

79149306225

17.3 m°

23.4 M°

5/5
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MUKpopanoHe. OKHa BbIXOAST BO ABOP C BUAOM
Ha OeTCKMI cal v WKony. KeapTupa cBeTnas


https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

cosiHeYHas. CnokoiHble coceaun. YoobHoe
PacCnoJsioXKeHne: psaaoM Napk NpouiakTopms
PoOHUK, Cadbl, WKONA, NONUKIANHNKA,
OCTaHOBKM 06LLIECTBEHHOr0 TPAHCMOPTa,
MarasuH Jlona u ap. Ecam Bbl He O3BOHMNCS,
HanMwunTe B COOBLLEHNN, Mbl LOFOBOPUMCS O
npocmoTpe. AreHTcTBaM Npocbba obpalaThCs
TONbKO B CJly4ae , €C/N y BacC eCTb peasibHbIiA
nokynatenb. O4NH B3pOC/bIA COBCTBEHHMK.
CeobopfHasa npoaaxa.
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